МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от rt.O&iU)/,#

О реализации Концепции преподавания предметной области
«Технология» в МБОУ СОШ 12 реализующих основные

общеобразовательные программы на 2020- 2024 годы

Во исполнение приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 10.09.2020 . № 768 «О
реализации Концепции преподавания предметной области «Технология» в
образовательных организациях Белореченского района, реализующих
основные общеобразовательные программы на 2020- 2024 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственной за реализацию Концепции преподавания
предметной области «Технология» в МБОУ СОШ 12 учителя технологии
Лантратову Л.В.

1.1 Лантратовой Л.В.:
- разработать и утвердить план реализации Концепции преподавания

предметной области «Технология», рабочую программу по технологии на
сайте школы, предоставить в МКУ ЦРО действующую ссылку на
размещение материала до 09.10.2020 года;

- направить не позднее 23 ноября 2020 года отчет об исполнении
пунктов муниципального плана, реализации Концепции преподавания
предметной области «Технология» (приложению 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Апасову З.М.

с. Новоалексеевское

И.о. директора МБОУ СОШ 1

С приказом ознакомлена

В.В. Мозгот

Л.В. Лантратова

Приложение 1
к приказу от //■ 09.JU)J/> № Jffe- С%)

ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации Концепции преподавания предметной
области «Технология в МБОУ СОШ 12 реализующей основные

общеобразовательные программы на 2020 - 2024 годы

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
реализации

Ответственные
исполнители

Информация о
выполнении

1. Организационно-правовое обеспечение реализации Концепции

2. Общесистемные мероприятия по реализации Концепции

3. Обновление содержания учебного предмета «Технология»

4. Воспитание и социализация обучающихся

5. Обеспечение условий реализации образовательной деятельности

6. Дополнительное образование обучающихся

7. Популяризация технологического образования

8. Мониторинг и управление ходом реализации Концепции

И.о. директора МБОУ СОШ 12